
SUMUDU - Ájurvédská zubní pasta 75g

  

Výborné desinfekční účinky, také výborně působí proti vzniku aftů v dutině ústní, dokonalá
orální hygienu, zdravé dásně a svěží dech. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH105,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 105,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSIDDHALEPA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sumudu_zubni_pasta.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3849&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=114&tmpl=component


Popis Přítomnost mikroorganismů v ústní dutině je příčinou poškozování zubního chrupu. Zubní pasta
Sumudu zmírňuje krvácení, podrážděnost, otékání dásní a přecitlivělost zubů. Sumudu obsahuje
ájurvédské oleje, které především zpevňují dásně a zabraňují vzniku paradentózy. Sumudu má
výborné desinfekční účinky, také výborně působí proti vzniku aftů v dutině ústní. Sumudu
poskytuje dokonalou orální hygienu, která podporuje zdravé dásně a svěží dech.
Sumudu má výborné desinfekční účinky, také výborně působí proti vzniku aftů v dutině ústní.
Sumudu poskytuje dokonalou orální hygienu, která podporuje zdravé dásně a svěží dech.

Použití: Na zubní kartáček naneste pouze menší množství zubní pasty. Zuby čistěte obvyklým
způsobem. Pro dokonalou ústní hygienu je vhodné požívat oba druhy zubních past: Sumudu i
Supirivicky.

Jen k vnějšímu použití.

Složení: Cinnamomum zeylanicum, Eucalyptus globus, Eugenia caryophyllata, Glycyrrhiza glabra,,
Calcium carbonate, Sorbitol, Glycerin, Aqua, Sodium Lauryl Sulphate.

Obsah: 75 g

Země původu: Srí Lanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

